
Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO  
 
 

 
VISTO  il D.R. 3656/2025 prot. n. 53518 del 31 marzo 2025 relativo al “Bando per l’accesso 

ai Corsi di Laurea e Laurea Magistrale a ciclo unico TOL A.A. 2025/2026”;  
 

 
 

VISTI  i verbali della Commissione Esaminatrice;  
 
 
 

CONSTATATA la regolarità delle procedure concorsuali TOL - II sessione A.A. 2025/2026;  
 
 

DISPONE  
 

 
la pubblicazione delle graduatorie di merito della II sessione per l’accesso ai Corsi di Laurea 
e Corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico della procedura TOL - A.A. 2025/2026.  
I candidati vincitori dovranno effettuare l’immatricolazione o il passaggio di corso entro e 
non oltre il 19 settembre 2025 (art. 9 del Bando di concorso).  

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
 


	IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
	VISTO  il D.R. 3656/2025 prot. n. 53518 del 31 marzo 2025 relativo al “Bando per l’accesso ai Corsi di Laurea e Laurea Magistrale a ciclo unico TOL A.A. 2025/2026”;
	VISTI  i verbali della Commissione Esaminatrice;
	CONSTATATA la regolarità delle procedure concorsuali TOL - II sessione A.A. 2025/2026;
	DISPONE
	la pubblicazione delle graduatorie di merito della II sessione per l’accesso ai Corsi di Laurea e Corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico della procedura TOL - A.A. 2025/2026.
	I candidati vincitori dovranno effettuare l’immatricolazione o il passaggio di corso entro e non oltre il 19 settembre 2025 (art. 9 del Bando di concorso).
	IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

		2025-09-12T11:52:23+0000
	Raimondo Abbandoni




